

Szczecin, dnia 5 stycznia 2022 r.

Odpowiedzi na pytania – część I

Zamawiający, SEC Energia Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Zbożowe 4, 70-653 Szczecin działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), informuje, iż wpłynęły zapytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi, w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Dostawa i zabudowa wysokosprawnych jednostek kogeneracyjnych współpracujących z istniejącymi układami technologicznymi w Ciepłowni w Barlinku i Myśliborzu.”

Pytanie 1:

W pkt.10.1 PFU (Barlinek) Zamawiający wskazuje następujący zakres prac:

„przełożenie istniejącego zasilania z linii 15 kV L-215 oraz L-229 do nowej stacji transformatorowej. W przypadku koniecznym należy wykonać przedłużenie kabli z użyciem muf przelotowych lub ułożyć nowe odcinki kablowe ze słupów linii 15 kV”

Realizacja wskazanego przypadku, konieczności ułożenia nowych odcinków kablowych do słupów linii 15 kV jest przedsięwzięciem liniowym, przechodzącym przez tereny należące do osób trzecich, nie objęte wydanymi WZ. Wymagane jest zatem między innymi uzgodnienie trasy linii i pozyskanie zgód na wejście w teren. Nie możliwe jest zatem na etapie przygotowania oferty określenie trasy odcinków kablowych, ani warunków położenia linii kablowych, a co za tym idzie wycena takiego zakresu prac.

Wnosimy zatem o uzupełnienie niniejszego zapisu w następujący sposób:

W przypadku konieczności ułożenia nowych odcinków kablowych do słupów linii 15 kV, prace te zostaną zakwalifikowane, jako roboty dodatkowe i będą objęte oddzielną wyceną oraz odrębnym Harmonogramem rzeczowo finansowym.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Wykonawca musi wykonać pomiary sprawdzające od granicy stron dla kabli SN i ocenę ich stanu technicznego przed rozpoczęciem prac, a następnie również po ich ułożeniu i przyłączeniu. W przypadku stwierdzenia, że nie nadają się do eksploatacji i zaistnieje konieczność ułożenia nowych linii kablowych od granicy stron pomiędzy SEC i ENEA roboty te będą wykonywane jako roboty dodatkowe według średnich cen Sekocenbudu (robocizna, materiały, sprzęt, narzuty) za kwartał poprzedzający wykonanie robót. Kosztorys ofertowy będzie podlegał sprawdzeniu i zaakceptowaniu przez Zamawiającego. Wykonawca robót nie może uchylić się od wykonania tych robót.

Pytanie 2:

W pkt.10.1 PFU (Barlinek) Zamawiający wskazuje następujący zakres prac:

„demontaż istniejącej rozdzielni SN 15 kV”

Czy Zamawiający posiada zgodę właściciela na demontaż istniejącej rozdzielni SN?

Czy w ramach demontażu istniejącej rozdzielni 15 kV, Wykonawca ma uwzględnić również koszt demontażu budynku i fundamentu przedmiotowej rozdzielni?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że posiada zgodę na demontaż istniejącej rozdzielni SN. Demontaż budynku i fundamentów rozdzielni nie jest objęty zakresem zamówienia.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie prac wykonawcy (PFU Barlinek) są prace elewacyjne wyłącznie niezbędne dla odtworzenia ewentualnych uszkodzeń spowodowanych robotami budowlanymi wykonywanymi przez wykonawcę.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie (Barlinek, Myślibórz), że Zamawiający nie oczekuje aby agregat kogeneracyjny, mógł pracować wyspowo.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że potwierdza, że nie wymaga, aby agregat kogeneracyjny był przystosowany do pracy wyspowej.

Pytanie 5:

Szanowni Państwo, z uwagi na ogłoszenie przetargu w okresie świąteczno-noworocznym oraz zakresem realizacji do wyceny zgłaszamy się z prośbą o przesunięcie terminu ofert do 21 lutego 2022.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że termin złożenia ofert został przedłużony.
Aktualny termin złożenia ofert to 31.01.2022 r. godz. 13:00.

Sporządziła: Paulina Zawistowska